УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

оТ̀  10 	0113 Р. 	 N  25~-у  о
г  Воронеж

О  внесении  изменений
в  указ  губернатора  Воронежской  области

от  06.09.2017 №  334-у

В  целях  актуализации  постоянного  состава  участников  еженедельных

оперативных  совещаний  у  губернатора  Воронежской  области

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести  в  постоянный  состав  участников  еженедельных  оперативных

совещаний  у  губернатора  Воронежской  области, утвержденный  указом

губернатора  Воронежской  области  от  06.09.2017 №  334-у  «О  постоянном

составе  участников  еженедельных  оперативных  совещаний  у  губернатора

Воронежской  области» (в  редакции  указов  губернатора  Воронежской  области

от  17.10.2017 №  417-у, от  23.01.2018 №  41-у, от  12.04.2018 №  208-у),

следующие  изменения :

1.1. Исключить  из  постоянного  состава  участников  еженедельных

оперативных  совещаний  у  губернатора  Воронежской  области  Толстых  Павла

Павловича.

1.2. Включить  в  постоянный  состав  участников  еженедельных

оперативных  совещаний  у  губернатора  Воронежской  области  Кучеренко

Александра  Александровича  - временно  исполняющего  обязанности

руководителя  управления  делами  Воронежской  области.

1.3. Наименование  должности  Кстенина  Вадима  Юрьевича  изложить

в  следующей  редакции: «глава  городского  округа  город  Воронеж

(по  согласованию )».

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  указа  возложить

на  временно  исполняющего  обязанности  заместителя  губернатора

Воронежской  области  - руководителя  аппарата  губернатора  и  правительства

Воронежской  области  Макина  Г.И.

Временно  исполняющий  обязанности
губернатора  Воронежской  области  А.В. Гусев

	Page 1
	Page 2